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Konkurs L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki

W X, jubileuszowej edycji konkursu L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki przy współpracy z Polskim
Komitetem ds. UNESCO jedno ze stypendiów dla doktorantek zostało przyznane mgr. Magdalenie
Lebiedzińskiej

wykonującej doświadczenia pod opieką dr hab. Mariusza Więckowskiego w Pracowni Bioenergetyki
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i Błon Biologicznych. Magdalena Lebiedzińska jest absolwentką Wydziału Biologii Uniwersytetu
Warszawskiego, obecnie rozpoczęła czwarty rok studiów doktoranckich w Instytucie Biologii
Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, bada udział białka p66Shc w odpowiedzi komórki na stres
oksydacyjny. Doktorantka jest autorką lub współautorką 11 prac doświadczalnych w tym jednej
w Nature Protocols i jednej w Science oraz 4 prac przeglądowych opublikowanych w krajowych
i zagranicznych czasopismach naukowych. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
http://www.lorealdlakobietinauki.pl/ oraz na stronie www.loreal.pl w zakładce „Stypendia L’Oreal
Polska dla Kobiet i Nauki – X edycja”.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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